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ORI.0022.37.2025.KM 

 

PROTOKÓŁ NR 75/25 

 Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu 12 sierpnia 2025 r. 

 

AD I. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzyła i obradom przewodniczyła Starosta Teresa 

Mucha – Popiel. Po powitaniu zebranych stwierdziła, że obecnych jest 4 Członków Zarządu 

Powiatu co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

AD II.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął porządek posiedzenia, który 

przedstawia się następująco:  

A. CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH: 

1. Zajęcie stanowiska w sprawie zwiększenia kwoty na zakupy majątkowe Centrum 

Usług Wspólnych w Zawierciu poprzez przesunięcie środków pomiędzy działami 

klasyfikacji budżetowej.  

B. AKTYWIZACJA RYNKU PRACY: 

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie uchwalenie 

Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Zawierciu. 

C. OCHRONA ZDROWIA I POMOC SPOŁECZNA: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Szpitala 

Powiatowego w Zawierciu za I półrocze 2025 r.  

2. Przyjęcie informacji o bieżącym funkcjonowaniu Domu Pomocy Społecznej 

w Zawierciu wraz z wykazem potrzeb jednostki oraz propozycją zmian w strukturze 

organizacyjnej.  

D. EDUKACJA PUBLICZNA: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani 

Katarzynie Rusek – Szczygieł, Dyrektorowi Zespołu Szkół im. profesora Romana 

Gostkowskiego w Łazach.  

E. PROJEKTY: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół 

im. Xawerego Dunikowskiego w Zawierciu Annie Wójcik pełnomocnictwa do 

podejmowania czynności niezbędnych do realizacji projektu Erasmus + 

„Kompetencje przyszłości – rozwój uczniów i nauczycieli w europejskiej 

przestrzeni edukacyjnej”.  

F. GOSPODAROWANIE MIENIEM: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

najmu części powierzchni nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu 

Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu.  
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2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

najmu części powierzchni nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu 

Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu.  

3. Zatwierdzenie zmian decyzji o ustanowieniu trwałego zarządu na rzecz Zespołu 

Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej i Poradni Psychologiczno 

Pedagogicznej nr 2 w Zawierciu. 

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wyrażenia 

zgody na przeniesienie w drodze darowizny na rzecz Gminy Ogrodzieniec prawa 

własności nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Powiatu 

Zawierciańskiego.   

G. SPRAWY BUDŻETOWE: 

1. Zapoznanie się z informacją Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Heleny 

Malczewskiej w Zawierciu o dokonaniu zmian między paragrafami w planie 

finansowym rachunku dochodów własnych na 2025 r. w związku z zakupem pralki.  

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w planie finansowym. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w planie finansowym. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu 

Zawierciańskiego Nr 323/2042/25 z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia planu finansowego wydatków do środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych, zgromadzony na wydzielonym 

rachunku dochodów.  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu 

Zawierciańskiego Nr 236/1400/22 z dnia 7 kwietnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia planu finansowego wydatków finansowanych środkami z Funduszu 

Pomocy, gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów. 

7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian 

w budżecie powiatu na 2025 r.  

8. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2025-2029. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął proponowany porządek posiedzenia.  

 

AD A1. 

W tym punkcie posiedzenia Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu Marek 

Borowik zwrócił się z prośbą o przesunięcie środków w wysokości 50 000,00 zł, które 

pierwotnie były zabezpieczone na zakup używanego samochodu dla ww. jednostki. Aktualnie 

zaistniała potrzeba zakupu sprzętu dla obwodów drogowych funkcjonujących w ramach 

Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu. W ramach wspomnianych środków zostanie 

zakupione urządzenie do odchwaszczania chodników, koszt takiego urządzenia to ok. 

30 000,00 zł za pozostałe środki zostanie zakupiony rębak.  

Kierownik Referatu Planowania Budżetu Joanna Kowali dodała, że w przypadku 

wyrażenie zgody przez Zarząd Powiatu na dokonanie zakupu przedmiotowego sprzętu będzie 
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możliwe we wrześniu z uwagi ponieważ omawiane zmiany wymagają przesunięć w budżecie 

podejmowanych przez Radę Powiatu Zawierciańskiego. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” wyraził zgodę na zwiększenie kwoty na 

zakupy majątkowe Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu poprzez przesunięcie środków 

pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej.   

AD B1. 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Zawierciu Andrzej Rus poinformował, 

że przyjęcie przez Zarząd Powiatu projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego 

w sprawie uchwalenia statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Zawierciu jest spowodowane 

wydaniem rozstrzygnięcia nadzorczego przez nadzór Wojewody Śląskiego stwierdzającego 

nieważność uchwały podjętej na sesji w 26 czerwca 2025 r. ww. sprawie.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie uchwalenia Statutu  Powiatowego Urzędu Pracy w Zawierciu.  

AD C1. 

W tym punkcie posiedzenia Magdalena Kral – Kowalczyk, Główna Księgowa Szpitala 

Powiatowego w Zawierciu poinformowała, że wykonanie planu finansowego Szpitala na 

2025 r. został zaplanowany w wysokości 1 686 452,16 zł i na dzień 30 czerwca został 

wykonany a nawet przekroczony i ok. 680 000,00 zł i ostateczne wykonanie wyniku 

finansowego wynosi 2 371 404,92 zł. Zaplanowane przychody za I półrocze 2025 r. zostały 

wykonane w 51%, na co istotny wpływ miała m.in. realizacja umowy z NFZ, które 

zrealizowano w 51 %. Najwyższe wykonanie spośród umów z NFZ na poziomie 98% 

odnotowano w zakresie ambulatoryjnych świadczeń diagnostycznych kosztochłonnych – badań 

rezonansu magnetycznego, z uwagi na nielimitowany charakter świadczeń. Wysokie 

wykonanie na poziomie 71 % odnotowano również w zakresie realizacji programów 

profilaktycznych i lekowych tj. profilaktyka raka piersi, raka szyjki macicy, programu 

Profilaktyka 40 plus, programu badań przesiewowych raka jelita grubego a także programu 

leczenia spastyczności kończyn z użyciem toksyny botulinowej. Zaplanowane przychody w 

zakresie realizacji świadczeń w systemie podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń 

opieki zdrowotnej zrealizowano w 51%. Z kolei na poziomie 49% planu uzyskano wykonanie 

w zakresie opieki paliatywnej i hospicyjnej oraz realizacji Programu Pilotażowego „Dobry 

Posiłek”, którego realizacja została przedłużona do 30 września 2025 r. Analogiczny procent 

wykonania planu odnotowano w zakresie świadczeń podstawowej opieki zdrowotnej.  

Wykonanie planu przychodów w zakresie pozostałych umów z NFZ tj. opieka 

psychiatryczna i leczenie uzależnień, fizjoterapia ambulatoryjna oraz opieka psychiatryczna i 

leczenie uzależnień kształtuje się na poziomie 41% - 46%.  

W przypadku pozostałych przychodów ze sprzedaży odnotowano wykonanie planu na 

poziomie 48% tj. 6 400 000,00 zł.  

Plan kosztów ogółem za I półrocze 2025 r. wykonano w 50%, analogicznie do wykonania 

kosztów działalności operacyjnej. Najwyższe wykonanie w ramach kosztów działalności 

operacyjnej, odnotowano w pozycji ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, które 

zrealizowano w 51% z uwagi na m.in. koszty szkoleń w związku z realizacją umowy z KFS.  

Wykonanie pozostałych kosztów działalności operacyjnej tj. amortyzacja, zużycie 

materiałów i energii, usługi obce oraz podatki i opłaty, wynagrodzenia a także pozostałe koszty 

oscylują w przedziale od 45% do 50% i są związane z bieżącą działalnością Szpitala, a także 



4 
 

wykonaniem zwiększonej ilości świadczeń medycznych nielimitowanych, mających 

przełożenie na wzrost przychodów Szpitala.  

Pozostałe koszty operacyjne i finansowe za I półrocze 2025 r. zostały wykonane w 91% 

i 40%, natomiast podatek dochodowy w 48%.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie przyjęcia 

informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Szpitala Powiatowego w Zawierciu za 

I półrocze 2025 r. 

AD C2. 

W tym punkcie posiedzenia Dyrektor Domu Pomocy Społecznej Mariusz Krzyżaniak 

w Zawierciu przedstawił informację z bieżącego funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej 

w Zawierciu.  

Dyrektor wskazał, że jednostka funkcjonuje na właściwym poziomie, aktualnie przebywa 

163 mieszkańców, jedna osoba została przyjęta z interwencji. Przyznano pracownikom 

podwyżki wymagane prawem. Dom świadczy warunki usługi bytowe, opiekuńcze 

i wspomagające na poziomie obowiązującego standardu, w zakresie i formach wynikających 

z indywidualnych potrzeb osób w nim przebywających. Organizacja, zakres i poziom usług 

świadczonych przez Dom uwzględnia w szczególności godność, poczucie bezpieczeństwa 

mieszkańców domu oraz stopień ich fizycznych i psychicznych sprawności, wolności, 

intymności.    

Struktura organizacyjna wykazuje potrzebę zatrudnienia w samym dziale Terapeutyczno 

– Opiekuńczym 80 osób. W 2019 r. DPS dysponował 119 etatami a aktualnie jest 99 osób. 

Dodatkowo realizowanych jest 6 programów stażowych w ramach Powiatowego Urzędu Pracy 

oraz jeden program reintegracji zawodowej w ramach Centrum Integracji Społecznej.  

Jednostka była kontrolowana przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Zawierciu i obejmowała kontrole wody ciepłej na obecność bakterii legionelli; pracowników 

Starostwa Powiatowego w Zawierciu kontrola   obejmowała organizację pracy DPS, regulamin 

wynagradzania, ewidencję sprzętu komputerowego i audiwozualnego, inwentaryzację 

za 2024 r.; Śląski Urząd Wojewódzki była to kontrola doraźna sprawdzenie informacji 

o mających występować w DPS zdarzeniach zawartych w piśmie interwencyjnym oraz kontrola 

Prezesa Sądu Rejonowego w Zawierciu na podstawie art. 43 ustawy o ochronie zdrowia 

psychicznego.  

Większość wykazanych uchybień zostało usuniętych podczas przeprowadzanych kontroli. 

Od lutego do 1 sierpnia br. Zostało wydanych 19 zarządzeń wewnętrznych. Wprowadzono 

3 procedury i jeden regulamin.  

Z najważniejszych inwestycji planowanych do realizacji będzie modernizacja systemu 

zaopatrzenia w wodę użytkową poprzez budowę studni głębinowej ze stacją uzdatniania wody 

na potrzeby DPS. Zadanie realizowane jest w celu optymalizacji kosztów utrzymania 

i zabezpieczenia drugiego przyłącza w przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowej. 

Jest to zadanie realizowane w ramach własnych środków.  

Opracowanie Programu Funkcjonalno - Użytkowego wraz z oszacowaniem kosztów 

dla zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja kanalizacji deszczowej oraz kanalizacji 

sanitarnej na terenie DPS. Zadanie wynika z informacji Dyrektora Szpitala Powiatowego 

w Zawierciu o rozpoczęciu tożsamej inwestycji, która nie uwzględnia obecnego stanu połączeń 

sieci kanalizacyjnej DPS z siecią Szpitala.  
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Zarząd Powiatu przyjął przedstawioną informację.  

 

AD D1. 

Inspektor Wydziału Edukacji Sylwia Pikuła poinformowała, że konieczne jest udzielenie 

przez Zarząd Powiatu pełnomocnictwa dla Dyrektora Zespołu Szkół im. profesora Romana 

Gostkowskiego w Łazach do zawarcia, realizacji i rozliczenia umowy ze Skarbem Państwa 

reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej, na udzielenie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań bieżących Powiatu Zawierciańskiego, jako organu prowadzącego szkołę 

prowadzącą działalność dydaktyczno – wychowawczą w dziedzinie obronności państwa. 

Pełnomocnictwo uprawnia do składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w imieniu 

Powiatu Zawierciańskiego. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Pani Katarzynie Rusek - Szczygieł Dyrektorowi Zespołu Szkół im. profesora 

Romana Gostkowskiego w Łazach. 

AD. E1 

Inspektor Wydziału Obsługi Projektów Marcin Kita poinformował, że Dyrektor Zespołu 

Szkół im. Xawerego Dunikowskiego w Zawierciu zwrócił się z prośbą o udzielenie 

pełnomocnictwa do podejmowania czynności niezbędnych do realizacji projektu w ramach 

programu Erasmus +  „Kompetencje przyszłości – rozwój uczniów i nauczycieli w europejskiej 

przestrzeni edukacyjnej”. Wniosek o dofinansowanie znajdował się na liście rezerwowej 

i może zostać dofinansowany z FERS. W ramach złożonego wniosku przewidywany jest 

wyjazd do Turcji dla 10 osób i 2 opiekunów w celu podniesienia i rozwinięcia kompetencji 

językowych, społecznych, międzykulturowych  a także umiejętności pracy w zespole.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie udzielenie 

Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Xawerego Dunikowskiego w Zawierciu Annie Wójcik 

pełnomocnictwa do podejmowania czynności niezbędnych do realizacji projektu Erasmus + 

„Kompetencje przyszłości – rozwój uczniów i nauczycieli w europejskiej przestrzeni 

edukacyjnej”. 

AD F1. 

Starszy Inspektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Wioletta Kręgiel 

poinformowała, iż wnioskiem z dnia 5 sierpnia br. Dyrektor Zespołu Szkół im. Hugona 

Kołłątaja w Zawierciu zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie z DMS Sp. z o.o. 

umowy najmu 1 m2 powierzchni nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 

im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu, celem umieszczenia 1 sztuki urządzenia vendingowego na 

okres od 1 września br. do 30 czerwca 2026 r.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy najmu części powierzchni nieruchomości będącej w trwałym 

zarządzie Zespołu Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu. 

AD F2. 

Starszy Inspektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Wioletta Kręgiel 

poinformowała, iż wnioskiem z dnia 4 sierpnia br. Dyrektor Zespołu Szkół im. Hugona 

Kołłątaja w Zawierciu zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie z AS Vending Sp. 

z o.o. umowy najmu 2 m2 powierzchni nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu 
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Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu, celem umieszczenia 2 sztuk urządzenia 

vendingowego na okres od 1 września br. do 30 czerwca 2026 r. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy najmu części powierzchni nieruchomości będącej w trwałym 

zarządzie Zespołu Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu. 

AD F3. 

Starszy Inspektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Wioletta Kręgiel 

poinformowała, iż wnioskiem z dnia 21 lipca 2025 r. Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych im. 

Marii Grzegorzewskiej i Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Zawierciu zwróciła się 

z prośbą o zmianę z dniem 1 września 2025 r. decyzji o ustanowienie trwałego zarządu na rzecz 

ww. jednostki w związku ze zmianą nazwy szkoły.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” zatwierdził projekty zmian decyzji 

o ustanowienie trwałego zarządu. 

AD F4. 

Starszy Inspektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Wioletta Kręgiel 

poinformowała, że przedmiotowa sprawa dotyczy wyrażenia zgody na przeniesienie w drodze 

darowizny na rzecz Gminy Ogrodzieniec części nieruchomości położonej w Podzamczu 

oznaczonej geodezyjnie 175/3, która powstała w wyniku podziału działki 175/5. Działka 

zostanie wykorzystana na inwestycje drogowe.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie w drodze darowizny na rzecz 

Gminy Ogrodzieniec prawa własności nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność 

Powiatu Zawierciańskiego.   

AD G1. 

Kierownik Planowania Budżetu Joanna Kowalik zapoznała zebranych z informacją 

o dokonaniu zmian między paragrafami w planie finansowym rachunku dochodów własnych 

i wydatków na 2025 rok w II Liceum Ogólnokształcących im. Heleny Malczewskiej 

w Zawierciu w związku z zakupem pralki. Zmiany obejmują przeniesienia między paragrafami 

wydatkowymi kwoty 800,00 zł – zmniejszenie w § 4270 o kwotę 800,00 zł, a zwiększenie 

w § 4210 o kwotę  800,00 zł.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją. 

AD G2. 

Kierownik Referatu Planowania Budżetu Joanna Kowalik poinformowała, że należy 

dokonać zmian w budżecie powiatu na 2025 r. w następujący sposób: 

po stronie dochodowej: 

⎯ zwiększenie dotacji  o 20 815,61zł na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr 

FBI.3111.141.17.2024  z  dnia  4  sierpnia 2025  r.  z przeznaczeniem na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne  lub  materiały ćwiczeniowe; 

⎯ zwiększenie dotacji  o 22 000,00 zł    na realizację  projektu  pn.  „PrOjekt  LustrO  na  

Jurze”; 

⎯ zwiększenie o 60 777,00 zł środków  z  Funduszu  Pomocy  przeznaczone  na  realizację  

zadań  na  rzecz  pomocy  ludności  uchodźczej  z  terenu Ukrainy objętej konfliktem 

zbrojnym; 

po stronie wydatkowej: 
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⎯ zwiększenie  o 20.815,61 zł wydatków  Zespołu Szkół  Specjalnych  im.  Marii  

Grzegorzewskiej  w Zawierciu w  związku  z  przyznaniem  środków  

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe; 

⎯ wydatki w wysokości 22 000,00 zł na realizację projektu pn. „PrOjekt LustrO na 

Jurze”; 

⎯ zwiększenie o 60 777,00 zł wydatków finansowanych środkami z Funduszu 

Pomocy, przeznaczonych na realizację zadań na  

⎯ rzecz pomocy ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem zbrojnym. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian 

w budżecie powiatu na 2025 r.  

AD G3. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian 

w planie finansowym, które są związane ze zmianami w budżecie powiatu. Zmiany są 

przełożeniem na poszczególne paragrafy klasyfikacji budżetowej zmian w planie dochodów 

i wydatków budżetowych wprowadzonych uchwałą podjętą w poprzednim punkcie 

posiedzenia. 

AD G4. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian 

w planie finansowym. 

AD G5 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmiany 

uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego Nr 323/2042/25 z dnia 19 grudnia 2023 roku w 

sprawie uchwalenia planu finansowego wydatków do środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład – Program Inwestycji Strategicznych, zgromadzony na wydzielonym rachunku dochodów. 

AD G6. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmiany 

uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego Nr 236/1400/22 z dnia 7 kwietnia 2022 roku w 

sprawie uchwalenia planu finansowego wydatków finansowanych środkami z Funduszu 

Pomocy, gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów. 

AD G7. 

Kierownik Referatu Planowania Budżetu Joanna Kowalik poinformowała, że w projekcie 

uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 r. 

należy wprowadzić następujące zmiany: 

⎯ zwiększenie o 28 721,00 zł wydatków w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Zawierciu dotyczące Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności związane 

z  bieżącą działalnością; 

⎯ przeniesienie wydatków dotyczących zakupów majątkowych w ramach Centrum 

Usług Wspólnych w Zawierciu w wyniku konieczności  zabezpieczenia  środków  

na  zakup  maszyn  i  urządzeń  niezbędnych  do  realizacji  nałożonych zadań. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 r. 

AD G8. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za” przyjął projekt uchwały Rady  

Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2025-
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2029. Zmiany są przełożeniem zmian w budżecie powiatu na 2025 rok, które zostały omówione 

w poprzednim punkcie porządku posiedzenia. 

AD III. 

W tym punkcie posiedzenia Członek Zarządu Grzegorz Piłka zapytał, kiedy została 

podpisana umowa na bieżące utrzymanie dróg. Główny Specjalista Wydziału Dróg 

Powiatowych Magdalena Kusaj poinformowała, że poprzednia umowa zakończyła się 

24 lipca br. a nowa została zawarta 4 sierpnia br. na okres roku. Członek Zarządu Grzegorz 

Piłka zapytał, czy istnieje już wykaz prac jakie zostaną zlecone firmie, z którą zawarto umowę 

na bieżące utrzymanie dróg.  Główny Specjalista Wydziału Dróg Powiatowych Magdalena 

Kusaj poinformowała, że na obecną chwilę nie istnieje taki wykaz. Szczegółowy zakres prac 

jest ustalany na bieżąco. Ponadto zapytano kto bezpośrednio nadzoruje i koordynuje 

rozdzielanie zadań w ramach bieżącego utrzymania dróg w zakresie zlecenia wykonania 

danego zadania firmie lub wykonania go siłami własnymi. Główny Specjalista Wydziału Dróg 

Powiatowych Magdalena Kusaj poinformowała, że większość spraw trafia bezpośrednio do 

Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu i to Dyrektor lub kierownicy jednostki dokonują 

analizy czy dana sprawa może zostać wykonana siłami własnymi lub przez firmy zewnętrzne.  

AD IV.  

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Teresa Mucha – Popiel zamknęła 

75.  posiedzenie Zarządu Powiatu.  

STAROSTA 

/-/ Teresa Mucha – Popiel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Starszy Inspektor Klaudia Męcik 


